Quarta-feira, 17 de abril de 2024 às 15:26, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5875140: RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 0004/2024

ENTIDADE

AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE EUROPEU - APIS

MUNICÍPIO

Blumenau

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5875140

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 0004/2024

PROCEDIMENTO PÚBLICO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 006/2024

 A Agência Pública Intermunicipal de Serviços do Vale Europeu - APIS, torna público

para conhecimento de todos os interessados, que na condição de Órgão Gerenciador, que

está RETIFICANDO o procedimento público de Intenções de Registro de Preços (IRP),

para a aquisição de AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS: (1) POR ENSAIO

IMUNOCROMATOGRÁFICO, PARA DETECÇÃO QUALITATIVA, SIMULTÂNEA

E DIFERENCIADA DE ANTÍGENOS DE SARS-COV-2 E INFLUENZA DO TIPO A

E TIPO B (2) POR ENSAIO IMUNOCROMATOGRÁFICO, PARA DETECÇÃO

QUALITATIVA ESPECÍFICA DE ANTÍGENOS DE SARS-COV-2 (3) DETECÇÃO

DO VÍRUS DA DENGUE (4) GRAVIDEZ E URINÁLISE nos termos do art. 86, da Lei

Federal nº 14.133/21.

I – DAS ALTERAÇÕES

Onde se lê:

"O prazo para apresentação da manifestação de Intenção de Registro de Preços inicia em

15 de abril de 2024 e encerra em 24 de abril de 2024, podendo ser prorrogada."

Leia-se:

"O prazo para apresentação da manifestação de Intenção de Registro de Preços inicia em

18 de abril de 2024 e encerra em 29 de abril de 2024, podendo ser prorrogada."

O demais itens permanecem inalterados.

Blumenau, 17 de abril de 2024.

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida

Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

VANESSA FERNANDA SCHMITT

Diretora Executiva

VANESSA
FERNANDA
SCHMITT
•••.188.129-••
Data: 17/04/2024
13:59